
Институт за 

ПРОИЗВОДНО ИНЖЕНЕРСТВО И МЕНАЏМЕНТ 

 

Проф. д-р Радмил Поленаковиќ  
 
Вторник 14-15 
Среда 12-13 
 
Доц. д-р Бојан Јованоски 

Понеделник 13-14 
Вторник 12-13 
 

Проф. д-р Јасмина Чалоска 

 Понеделник 11 – 12 
Среда 11 – 12 
   

Асс. м-р Трајче Велковски 

Понеделник  11-13 
Среда 12 – 14 
 

Проф. д-р Валентина Гечевска, кабинет 203 

Вторник 11-12 
Четврток 13-14 
 

Проф. Д-р Атанас Кочов, кабинет к3-11 

Понеделник 11-12 
Вторник 11-12 
 

Проф. д-р Миколај Кузиновски 

Понеделник 10-11 
Вторник 10-11 
 

Вон. проф. д-р Мите Томов 

Понеделник 12-13 
Среда 12-13 
 

 

 



Проф. д-р Роберт Миновски 

Вторник 12-13 
Среда 14-15 
 

Проф. д-р Глигорче Вртаноски 

Вторник 14-15 
Четврток 11-12 
 

Проф д-р Зоран Пандилов 

Понеделник 12-13  

Среда 12-13 

 

Асс. м-р Огнен Тутески 

Среда 14:00 – 16:00 
Четврток 12:00 – 14:00 



Институт за  

МАШИНСКИ КОНСТРУКЦИИ, МЕХАНИЗАЦИОНИ 
МАШИНИ И ВОЗИЛА 

 

 

  

1 Асист. м-р Јелена 
Џокиќ 

Среда 10:00-12:00 Четврток 8:00-10:00

2 Асист. м-р Васе 
Јорданоска 

Вторник 8:00-10:00 Среда 11:00-13:00

3 Доц. д-р Кристина 
Јакимовска 

Понеделник 11:00-12:00 Среда 12:00-13:00

4 Доц. д-р Иле 
Мирчески 

Вторник 12:00-13:00 Среда 12:00-13:00

5 Доц. д-р Ташко 
Ризов 

Вторник 14:00-15:00 Четврток 10:00-12:00

6 Доц. д-р Никола 
Аврамов 

Вторник 9:00-10:00 Четврток 
 

9:00-10:00

7 Проф. д-р Јанко 
Јанчевски  

Понеделник 11:00-12:00 Четврток 
 

11:00-12:00

8 Проф. д-р Славе 
Јакимовски 

Понеделник 11:00-12:00 Среда 9:00-10:00

9 Проф. д-р Милан 
Ќосевски 

Вторник 12:00-13:00 Четврток 10:00-12:00

10 Проф. д-р Игор 
Ѓурков 

Вторник 11:00-12:00 Среда 
 

11:00-12:00

11 Проф. д-р Дарко 
Данев 

Вторник 8:00-10:00 Среда 11:00-12:00

12 Проф. д-р Софија 
Сидоренко 

Вторник 10:00-11:00 Четврток 10:00-11:00

13 Проф. д-р Татјана 
Кандикјан 

Вторник 10:00-11:00 Четврток 10:00-11:00

14 Проф. д-р Виктор 
Стојмановски 

Понеделник 9:00-10:00 Четврток 12:00-13:00

15 Проф. д-р Петар 
Симоновски 

Понеделник 8:00-10:00 Вторник 8:00-10:00

16 Проф. д-р Ристо 
Ташевски 

Вторник 9:00-11:00 Среда 9:00-11:00



Институт за 

ТЕРМИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО 
 

 

проф. д-р Доне Ташевски 

вторник 10-13  часот 
 

проф. д-р Милан Шаревски 

понеделник 10-11 часот 
среда 8-9 часот 
 

проф. д-р Ристо Филкоски 

вторник 10-12  часот 
среда 10-12 часот 
 

Вон.проф. д-р Даме Димитровски 

вторник 9-10 часот 
среда 11-12 часот 
 

Вон.проф. д-р Васко Шаревски 

среда 8-10 часот 
четврток 8-10 часот 
 

Вон. проф. д-р Филип Мојсовски 

вторник 12-13 часот 
четврток 12-13 часот 
 

доц. д-р Игор Шешо 

вторник 10-11 часот 
среда 11-12 часот 
 

Асс.м-р Александар Ѓерасимовски 

среда 8-10 часот 
четврток 8-10 часот 
  



Институт за 
ХИДРАУЛИЧНО ИНЖЕНЕРСТВО И АВТОМАТИКА 

 

проф. д-р Звонимир Костиќ 

вторник 12-14   
 

асс. м-р Марија Лазаревиќ 

среда 12-14 
четврток 12-14
 

проф. д-р Валентино Стојковски 

среда 9-10   
четврток 9-10   
 

проф. д-р Лазе Трајковски 

среда 12-13 
четврток 11-12 
 

проф. д-р Зоран Марков 

вторник 12-13   
среда 13-14   
 
Вон. проф.  д-р Ана Лазаревска 
 
Вторник                  15-16   
Четврток                 13-14   
 
Вон. проф .д-р Емил Заев 

вторник 11-12   
четврток 11-12   
 

Вон. проф. д-р Дарко Бабунски 

вторник 11-12 
петок 13-14 
 

доц. д-р Виктор Илиев 

вторник 11-12   
среда 10-11   

  



Институт за 

 Заварување и заварени конструкции 

___________________________ 

 

Име и презиме : проф.д-р Јован Гочев 

Ден: Понеделник Термин 14- 15 часот
Ден: Среда Термин 16 - 17 часот

 

Име и презиме : проф.д-р Добре Ручнчев 

Ден: Понеделник Термин: 900 – 1000 часот
Ден: Среда Термин: 1200 – 1300 часот
 

Име и презиме : проф.д-р Марјан Гаврилоски 

Ден: Среда Термин: 0900 – 1000 часот
Ден:  Четврток Термин: 1100 – 1200 часот
 

Име и презиме : проф.д-р Зоран Богатиноски 

Ден: Вторник Термин: 1300 – 1400 часот
Ден: Четврток Термин: 1300 – 1400 часот
 

Име и презиме : доц.д-р Елисавета Дончева 

Ден: Понеделник Термин: 900 – 1000 часот
Ден: Среда Термин: 900 – 1000 часот
 

Име и презиме : доц.д-р Бојана Трајаноска 

Ден: / Термин: /
Ден:/ Термин: /
 

Име и презиме : доц.д-р Филип Здравески 

Ден: Вторник Термин: 1100 – 1200 часот
Ден: Четврток  Термин: 1200 – 1300  часот
 

 

 



Институт за 

МЕХАНИКА 

 

Проф. д-р Даме Коруноски 

Понеделник 10:00-11:00
Вторник 10:00-11:00
 

Проф. д-р Златко Петрески 

Среда 11:00-12:00        
Четврток  09:00-10:00        
 

Проф. д-р Виктор Гаврилоски 

Понеделник 09:00-10:00        
Вторник 09:00-10:00        
 

Проф. д-р Христијан Мицкоски 

Понеделник 12:00-13:00  
 

Доц. д-р Јована Јованова 

Вторник  12:00-13:00

Четврток 12:00-13:00  

 

Асс. д-р Марјан Џидров 

Вторник 12:00-13:00

Среда 14:00-16:00   

Четврток 11:00-12:00  

 

Асс. м-р Симона Домазетовска 

Понеделник 12:00-14:00

Четврток 14:00-16:00   

 

Асс. м-р Маја Аначкова 

Среда 10:00-12:00

Четврток 10:00-12:00  



Оддел за 

МАТЕМАТИКА И ИНФОРМАТИКА 

 

Проф. д-р Душан Чакмаков 

Вторник 8-9 часот 
Четврток 10-11 часот 
 

Проф. д-р Алекса Малчески 

Понеделник 16-18 часот    
Вторник 15-17 часот    
Среда 13-14 часот    
 

Проф. д-р Никола Тунески 

Среда 14-15 часот 
Четврток 11-12 часот 
 

Вон. Проф. д-р Емилија Целакоска 

Понеделник 8-9 часот 
Среда 8-9 часот 
 

Доц. д-р Бојан Прангоски 

Вторник 12-13 часот 
Четврток 11-12 часот 
 

Доц. д-р Мирко Петрушевски 

Понеделник 14-15 часот 
Петок 9-10 часот 
 

Асс. д-р  Томи Димовски 

Понеделник 14-15 часот 
Вторник 12-13 часот 
 

 


